
ZARZĄDZENIE NR 99.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz.559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 
1692) oraz uchwały nr XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w 
sprawie upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, przedstawia załącznik nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gmiiw Rawą^^zowiecka 
Rawa Maiawiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 99.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 70 696,39 0,00 361,20 71 057,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 215,10 0,00 0,00 32 215,10

75011 Urzędy wojewódzkie 5 668,29 0,00 361,20 6 029,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 668,29 0,00 361,20 6 029,49

758 Różne rozliczenia 9 168 764,00 0,00 28 549,00 9 197 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 191 746,00 0,00 28 549,00 220 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

191 746,00 0,00 28 549,00 220 295,00

852 Pomoc społeczna 602 886,00 -6 706,00 24 180,00 620 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 583,00 -936,00 0,00 16 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

17 583,00 -936,00 0,00 16 647,00

Strona 1 z 3



85216 Zasiłki stałe 197 606,00 -5 770,00 0,00 191 836,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

197 606,00 -5 770 00 0,00 191 836,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 136 800,00 0,00 24 180,00 160 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

136 800,00 0,00 24 180,00 160 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 765 075,56 -14 061,00 19 160,00 12 770 174,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

85395 Pozostała działalność 12 765 075,56 -14 061,00 19 160,00 12 770 174,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

992 710,00 -14 061,00 19 160,00 997 809,00

bieżące razem: 48 656 179,52 -20 767,00 72 250,20 48 707 662,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

485 580,66 0,00 0,00 485 580,66

majątkowe
majątkowe razem: 10 244 171,58 0,00 0,00 10 244 171,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 765 680,59 0,00 0,00 2 765 680,59

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 77 436,00 0,00 965,00 78 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



75011 Urzędy wojewódzkie 77 436,00 0,00 965,00 78 401,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

77 436,00 0,00 965,00 78 401,00

801 Oświata i wychowanie 42 126,00 0,00 9 851,00 51 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42 126,00 0,00 9 851,00 51 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 126,00 0,00 9 851,00 51 977,00

852 Pomoc społeczna 820 137,00 -23,00 378 220,00 1 198 334,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 816 409,00 -23,00 378 220,00 1 194 606,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

816 409,00 -23,00 378 220,00 1 194 606,00

855 Rodzina 7 075 306,00 0.00 4 272,00 7 079 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezoieczenia społecznego

2 915 580,00 0,00 4 123,00 2 919 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 915 580,00 0,00 4 123,00 2 919 703,00

85503 Karta Dużej Rodziny 326,00 0,00 149,00 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z З



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

326,00 0,00 149,00 475,00

bieżące razem: 8 719 034,27 -23,00 393 308,00 9112 319,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem; 67 619 385,37 -20 790,00 465 558,20 68 064 153,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 251 261,25 0,00 0,00 3 251 261,25

kichał
^cka

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 99.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego;

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
Z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 023 000,00 403 600,00 388 600,00 0,00 388 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 400,00 619 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 023 000,00 403 600,00 388 600,00 0,00 388 600.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 400,00 619 400,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 403 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 900,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400.00 -8 400,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400 500,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 274 500,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 |
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 900,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 900,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 699 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 63 000,00 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie I -50 000,00 -50 000,00 1 -50 000,00 0.00 -50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 699 000,00 1 016 000.00 1 016 000,00 63 000,00 953 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 683 000,00 683 000,00 0.00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 639 000,00 956 000,00 956 000,00 63 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 639 000,00 956 000,00 956 000,00 63 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000.00 683 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 276 495,85 5 903 925,85 5 615 710,75 4 531 219,50 1 084 491,25 0,00 256 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie -107 930,00 -107 930,00 -106 930.00 -12 930,00 -94 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 291,20 108 291,20 108 291,20 80 361,20 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 276 857.05 5 904 287,05 5 617 071,95 4 598 650,70 1 018 421,25 0.00 255 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 5 668,29 5 668,29 5 668,29 5 507,04 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 361,20 361,20 361,20 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 029,49 6 029,49 6 029,49 5 868,24 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 889 183,56 4 516 613,56 4 422 398,46 3 680 898,46 741 500,00 0,00 62 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 876 183,56 4 503 613,56 4 409 398,46 3 760 898,46 648 500,00 0,00 62 000.00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 C,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 5 000,00 145 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 5 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 908 831,00 908 831,00 904 831,00 839 814,00 65 017,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 930,00 -14 930,00 -13 930,00 -12 930,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 908 831,00 908 831,00 905 831,00 826 884,00 78 947,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 999 658.00 17 819 658,00 17 097 453,00 13 044 641,00 4 052 812,00 0,00 722 205,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -596 365,00 -596 365.00 -564 565,00 -472 820,00 •91 745,00 0,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 624 914,00 624 914,00 624 914,00 341 000,00 283 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 028 207,00 17 848 207,00 17 157 802,00 12 912 821.00 4 244 981,00 0,00 690 405,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 474 307,00 11 294 307,00 10 744 407,00 8 926 307,00 1 818 100,00 0,00 549 900,00 ' 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -112 240,00 -112 240,00 ' -90 440,00 -87 820,00 -2 620,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 187 065,00 187 065,00 187 065,00 6 000,00 181 065.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 549 132,00 11 369 132,00 10 841 032,00 8 844 487,00 1 996 545,00 0,00 528 100.00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0.00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 101 731.00 3101 731,00 2 946 931,00 2 798 830,00 148101,00 0,00 154 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -394 000,00 -394 000,00 -384 000,00 -384 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 707 731,00 2 707 731,00 2 562 931.00 2 414 830,00 148 101,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 428 000,00 428 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie i 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 498 000,00 498 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 66 146,00 66 146,00 66146,00 l 0,00 66 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 146,00 68 146,00 68 146,00 0,00 68 146,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania ; 
specjalnej oiganizacjl nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 196 678,00 196 678,00 196 678,00 182 678,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 •500,00 0,00 -500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 678,00 196 678,00 196 678,00 182 678,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 1 088 424,00 1 088 424.00 1 D88 424,00 1 015 424,00 73 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 316 800.00 316 800,00 316 800,00 315 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 224,00 1 404 224,00 1 404 224,00 1 329 424,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 354 372,00 354 372,00 339 867,00 121 402.00 218 465,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -88 625,00 -88 625,00 -88 625,00 0,00 -88 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 549,00 48 549,00 48 549,00 20 000,00 28 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 314 296,00 314 296.00 299 791,00 141 402,00 158 389,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 089 022,00 304 852,00 171 352,00 90 572,00 80 780,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 170,00 784 170,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -14 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 089 022,00 304 852.00 171 352,00 77 572,00 93 780,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 170,00 784 170,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 184 852,00 184 852,00 164 852,00 90 572,00 74 280,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000.00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000.00 1 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 852,00 184 852,00 164 852,00 77 572,00 87 280,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 604 090,00 2 604 090,00 2 148 048,00 880 751,00 1 267 297,00 0,00 456 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 706,00 -6 706,00 -936,00 0,00 -936,00 0,00 -5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00
zwiększenie 24 180,00 24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 621 564,00 2 621 564,00 2 171 292,00 904 931,00 1 266 361,00 0,00 450 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Pian

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 17 583,00 17 583,00 17 583,00 0,00 17 583,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -938,00 -936,00 -936,00 0,00 -936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 647,00 16 647,00 16 647,00 0,00 16 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 197 606,00 197 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 770,00 -5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 191 836,00 191 836,00 0,00 0,00 0.00 0,00 191 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 019 441,00 1 019 441,00 998 661,00 880 751,00 117 910,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 180,00 24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 043 621,00 1 043 621,00 1 022 841,00 904 931,00 117 910.00 0.00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 12 767 075,56 12 767 075,56 1 345 357,00 23 347,00 1 322 010,00 2 000,00 10 966 353.00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 840 661,00 -3 840 661,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -3 840 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 3 845 760,00 3 845 760,00 3 826 600,00 41 347,00 3 785 253,00 0,00 19 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 772 174,56 12 772 174,56 5 171 957,00 64 694,00 5 107 263,00 2 000,00 7 144 852,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 12 765 075,56 12 765 075,56 1 345 357,00 23 347,00 1 322 010,00 0,00 10 966 353,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 840 661,00 -3 840 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 840 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 845 760,00 3 845 760,00 3 826 600,00 41 347,00 3 785 253,00 0,00 19 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 770 174,56 12 770 174,56 5 171 957,00 64 694,00 5 107 263,00 0.00 7 144 852,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 223 072,88 46 909 870,41 32 323 399,75 18 909 715,50 13 413 684,25 1 235 000,00 12 485 890,00 485 580,66 0,00 380 000,00 21 313 202,47 21 313 202,47 2 534 929,47 0,00 0,00
zmniejszenie -4 625 062,00 -4 616 662,00 -737 431,00 -499 750,00 -237 681,00 0,00 -3 879 231,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 676 545,20 4 668 145,20 4 648 985,20 487 888,20 4 161 097,00 0,00 19 160,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 274 556,08 46 961 353,61 36 234 953,95 18 897 853,70 17 337 100,25 1 235 000,00 8 625 819,00 485 580,66 0,00 380 000,00 21 313 202,47 21 313 202,47 2 534 929,47 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki J
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 78 401,00 78 401,00 78 401,00 78 211,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246.00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (J,00
po zmianach 78 401,00 78 401,00 78 401,00 78 211,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego;

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń І 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata r wychowanie

przed zmianą 42 126,00 42 1 26,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59,96 -59,96 -59,96 -59,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 910,96 9 910,96 9 910,96 83,78 9 827,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 977,00 51 977,00 51 977,00 514,82 51 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 42 126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59,96 -59,96 -59,96 -59,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 910,96 9 910,96 9 910,96 83,78 9 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 977,00 51 977,00 51 977,00 514,82 51 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 820 137,00 820137,00 16 356,00 9 570,00 6 786,00 0,00 803 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 378 197,00 378 197,00 7 564,00 958,00 6 606,00 0,00 370 633.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 198 334,00 1 198 334,00 23 920,00 10 528,00 13 392,00 0,00 1 174 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 816 409,00 816 409,00 16 328,00 9 570,00 6 758,00 0,00 800 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 378 197,00 378 197,00 7 564,00 958,00 6 606,00 0,00 370 633,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 194 606,00 1 194 606,00 23 892,00 10 528,00 13 364,00 0,00 1 170 714,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 075 306,00 7 075 306,00 340 273.00 280 305,00 59 968,00 0,00 6 735 033,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 272,00 4 272,00 272,00 0.00 272,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00
po zmianach 7 079 578,00 7 079 578,00 340 545,00 280 305,00 60 240,00 0,00 6 739 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 915 580,00 2 915 580,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 628 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 919 703,00 2 919 703,00 287 456,00 266 543,00 20 913,00 0.00 2 632 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 475,00 475.00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 719 034,27 8 719 034,27 1 180 220,27 382 146,00 798 074,27 0,00 7 538 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59,97 -59,97 -59,97 ■59,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393 344,97 393 344,97 18 711,97 2 006,79 16 705,18 0,00 374 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 112 319,27 9 112 319,27 1 198 872,27 384 092,82 814 779,45 0,00 7 913 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa U I świecka

Michał Michalik

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 99.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok po dokonanych zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
oto Rolnictwo i łowiectwo 619400,00 0,00 619 400,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 388 900,00 - 3 400,00 385 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 000,00 -3 400,00 352 600,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 200 000,00 - 8 400,00 191 600,00

Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 0,00 0,00 0,00
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Budowa nowych odcinków wodociągów /Polski Ład/ 50 000,00 0,00 50 000,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu 2022/Polski Ład/ 66 000,00 3 000,00 69 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Krakowskiej w Rawie 
Mazowieckiej 40 000,00 2 000,00 42 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 32 900,00 0,00 32 900,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Budowa nowych odcinków wodociągów /Polski Ład/ 32 900,00 0,00 32 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 230 500,00 3 400,00 233 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 500,00 3 400,00 233 900,00
Modernizacja przepompowni ścieków w m.Stary Kurzeszyn, Nowy 
Ku rzeszy n 130 500,00 3 400,00 133 900,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 15 416 703,00 0,00 15 416 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 656 703,00 0,00 2 656 703,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 656 703,00 0,00 2 656 703,00

"Przebudowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 
rawskiego" dotyczącego przebudowy drogi powiatowej 4109E Kurzeszyn- 
Janolin na odcinku Kurzeszyn- Rossocha (pomoc finansowa dla Powiatu 
Rawskiego)

1 276 617,00 0,00 1 276 617,00

„Modernizacja drogi powiatowej 4116E Głuchówek - Sanogoszcz w m. 
Matyldów” (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 783 180,00 0,00 783 180,00

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców powiatu rawskiego poprzez 
budowę, przebudowę i modernizację chodników” dotyczącego budowy 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 4108E w m. Walowice (pomoc 
finansowa dla Powiatu Rawskiego)

350 000,00 0,00 350 000,00

Strona 1 z 4



„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców powiatu rawskiego poprzez 
budowę, przebudowę i modernizację chodników” dotyczącego budowy 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 4110Є w m. Boguszyce (pomoc 
finansowa dla Powiatu Rawskiego)

100 000,00 0,00 100 000,00

„Remont drogi powiatowej nr4110E Rawa Mazowiecka -Dziurdzioły 
(pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 146 906,00 0,00 146 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 760 000,00 0,00 12 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 845 769,03 0,00 5 845 769,03

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka (Polski Ład/ 886 639,08 0,00 886 639,08

Przebudowa dróg gminnych 1 128 800,00 0,00 1 128 800,00
Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o 
dł.4,12km/RFIL-PGR/ 2 239 129,95 0,00 2 239 129,95

Remont drogi (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) Bogusławki Małe - 
Bogusławki Duże 701 200,00 0,00 701 200,00

Remont drogi (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) Pukinin 890 000,00 0,00 890 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 240 870,05 0,00 1 240 870,05

Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o 
dł.4,12km /RFIL - PGR/ 1 240 870,05 0,00 1 240 870,05

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 673 360,92 0,00 5 673 360,92

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 5 673 360,92 0,00 5 673 360,92

630 Turystyka 2 432 359,47 0,00 2 432 359,47

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 432 359,47 0,00 2 432 359,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 486,52 0,00 489 486,52
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 489 486,52 0,00 489 486,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 513,48 0,00 256 513,48
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 256 513,48 0,00 256 513,48

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 686 359,47 0,00 1 686 359,47

Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 1 686 359,47 0,00 1 686 359,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 683 000,00 0,00 683 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 683 000,00 0,00 683 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 000,00 0,00 663 000,00
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa oraz wizerunku altanki w 
Konopnicy 16 500,00 0,00 16 500,00

Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach 16 500,00 0,00 16 500,00

Strona 2 z 4



Małe granty sołeckie: zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Rossosze 16 500,00 0,00 16 500,00
Małe granty sołeckie: zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń w plenerze w 
Ku rzeszy nie 16 500,00 0,00 16 500,00

Ogrodzenie placów gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 92 500,00 0,00 92 500,00

Renowacja zbiornika wodnego małej retencji w Matyldowie 160 000,00 0,00 160 000,00

Rozbudowa strażnicy w sołectwie Niwna 30 700,00 0,00 30 700,00
Sołectwo na plus:Sołectwo Dziurdzioły - Utworzenie siłowni zewnętrznej w 
Dziurdziołach 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus:Sołectwo Kurzeszyn - Pamięć o bohaterach - renowacja 
obeliska 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus:Sołectwo Matyldów - Zakup wraz z transportem i montaż 
mebli ogrodowych drewnianych jako wyposażenie altany. 12 000,00 0,00 12 000,00

Sołectwo na plus:Sołectwo Wołucza - Drewniana wiata - dobre miejsce na 
wspieranie i promowanie inicjatyw społeczności lokalnej 12 000,00 0,00 12 000,00

Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
integracyjno-kulturalnej w Przewodowicach 0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów pod budowę dróg 103 300,00 0,00 103 300,00
Zagospodarowanie terenu i prace wykończeniowe przy budynku 
komunalnym w Starej Rossosze 46 000,00 0,00 46 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze 16 500,00 0,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki na potrzeby SP w Starej Wojskiej 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 372 570,00 0,00 372 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 372 570,00 0,00 372 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Modernizacja budynku urzędu gminy 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 570,00 0,00 102 570,00

Cyfrowa Gmina 102 570,00 0,00 102 570,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 180 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Strona 3 z 4



Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Rawie Mazowieckiej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 0,00 170 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

170 000,00 0,00 170 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 170 000,00 0,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00 o,o< laoooo.oo

80101 Szkoły podstawowe • 180.000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja SP w Pukininie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja SP w Starej Wojskiej 100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 784 170,00 0,00 784 170,00

85111 Szpitale ogólne 784170,00 0,00 784 170,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

784 170,00 0,00 784 170,00

Rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej - dotacja celowa 784 170,00 0,00 784 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 000,00 0,00 435 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 400 000,00 0,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 35 000,00 0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 210 000,00 0,00 210 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00 0,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez 
budowę zadaszonej trybuny 210 000,00 0,00 210 000,00

Razem 21 313 202,47 0,00 21 313 202,47

WÓJT GMINY
kawa M. ,viecka

hal M hatik Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 99.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7S0 Administracja publiczna

przed zmianą 77 436,00 77 436,00 0,00 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 965,00 965,00 0,00 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 401,00 78 401.00 0,00 78 401,00 78 401,00 78 401,00 78 211,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 77 436,00 77 436,00 0,00 77 436,00 77 436,00 77 438,00 77 246,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 965,00 985,00 0,00 965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 401,00 78 401,00 0,00 78 401,00 78 401,00 78 401,00 78 211,00 190,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urz.ędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 1 734,00 1 734,00 0,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 734,00 1 734,00 0,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 1 734,00 1 734,00 0,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 734,00 1 734,00 0,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B01 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42126,00 42 126,00 0,00 42 126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -59,96 -59,96 -59,96 -59,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 851,00 9 851,00 0,00 9 910,96 9 910,98 9 910,96 83,78 9 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 977,00 51 977,00 0,00 51 977,00 51 977,00 51 977,00 514,82 51 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 42 126,00 42 126,00 0,00 42126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -59,96 -59,96 -59,96 -59,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 851,00 9 851,00 0,00 9 910,96 9 910,96 9 910,96 83,78 9 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 977,00 51 977,00 0,00 51 977,00 51 977,00 51 977,00 514,82 51 462,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 820 137,00 820 137,00 0,00 820 137,00 820 137,00 16 356,00 9 570,00 6 786,00 0,00 803 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 378 220,00 378 220,00 0,00 378 197,00 378 197,00 7 564,00 958,00 6 606,00 0,00 370 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 198 334,00 1 198 334,00 0,00 1 198 334,00 1 198 334,00 23 920,00 10 528,00 13 392,00 0,00 1 174414,00 0,00 0,00 0,00 000

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 816 409,00 816 409,00 0,00 816 409,00 816 409,00 16 328,00 9 570,00 6 758,00 0,00 800 081,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie ■23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 378 220,00 378 220,00 0,00 378 197,00 378 197,00 7 564,00 958,00 6 606,00 0.00 370 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 194 606,00 1 194 606,00 0,00 1 194 606,00 1 194 606,00 23 892,00 10 528,00 13 364,00 0,00 1 170 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 075 306,00 7 075 306 00 0,00 7 075 306,00 7 075 306,00 340 273,00 280 305,00 59 968,00 0,00 6 735 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 272,00 4 272,00 0,00 4 272,00 4 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 079 578,00 7 079 578,00 0,00 7 079 578,00 7 079 578,00 340 545,00 280 305,00 60 240,00 0,00 6 739 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 915 580,00 2 915 580,00 0,00 2 915 580,00 2 915 580,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 628 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 0,00 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 919 703,00 2 919 703,00 0,00 2 919 703,00 2 919 703,00 287 456,00 266 543,00 20 913,00 0,00 2 632 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 326,00 326,00 0,00 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 149,00 149,00 0,00 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 475,00 475,00 0,00 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; ।

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
ІЗ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem;

przed zmianą 8 719 034,27 8 719 034,27 0,00 8 719 034,27 8 719 034,27 1 180 220,27 382 146,00 798 074,27 0,00 7 538 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,00 -23,00 0,00 -59,97 -59,97 -59,97 -59,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393 308,00 393 308,00 0,00 393 344,97 393 344,97 18 711,97 2 006,79 16 705,18 0,00 374 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 112 319,27 9112 319,27 0,00 9 112 319,27 9112 319,27 1 198 872,27 384 092,82 814 779,45 0,00 7 913 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


